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Chcesz szybko zdobyć zawód i uniezależnić się finansowo od rodziców? Proponujemy Ci naukę 
w zasadniczej szkole zawodowej. W ciągu 3 lat nauki możesz wyuczyć się tu poszukiwanego na rynku pracy 
fachu. No, a później – Twoja wola: pracę oczywiście dostaniesz bez problemu, ale możesz także 
kontynuować zdobywanie wiedzy w szkole średniej (a nawet łączyć pracę zarobkową z nauką). Nasi 
uczniowie należą do najlepszych w kraju, co potwierdzają laury, corocznie zdobywane na ogólnopolskich 
turniejach. Dołącz do nas, a znajdziesz się w doborowym towarzystwie i na pewno nie pożałujesz podjętej 
decyzji. 

Zajęcia szkolne prowadzone są w nowoczesnych i doskonale wyposażonych pracowniach 
gastronomicznych i cukierniczych, natomiast zajęcia praktyczne uczeń odbywa we właściwych dla danego 
zawodu zakładach gastronomicznych (cukiernia, restauracja i in.). Praktykę należy sobie zorganizować we 
własnym zakresie. 
 
 

KUCHARZ 
 
 

Podczas nauki zawodu uczeń poznaje zasady sporządzania potraw 
i napojów, przechowywania żywności, tworzenia i wykorzystywania 

receptur na potrawy i napoje. Uczy się też czynności związanych z ekspedycją potraw 
i napojów oraz zdobywa wiedzę z zakresu podejmowania i prowadzenia 
działalności gospodarczej. Odbywa też zajęcia praktyczne w placówkach żywienia, 
dzięki czemu ma możliwość wykorzystania wiadomości teoretycznych i kształtować 
niezbędne umiejętności w tym zawodzie. 
 

JEŻELI WYBIERZESZ TEN KIERUNEK KSZTAŁCENIA, TO: 
 

poznasz zasady sporządzania potraw i napojów, 

nauczysz się trudnej sztuki dekorowania i podawania potraw i napojów, 
poznasz potrawy kuchni polskiej i kuchni innych narodów, 

dowiesz się jak założyć i prowadzić własną działalność gospodarczą (np. 
restaurację) i jak być w tym lepszy od konkurencji, 

nauczysz się obsługi maszyn i urządzeń wykorzystywanych w procesie sporządzania 
potraw i napojów, 

odbędziesz zajęcia praktyczne w renomowanych placówkach żywienia, 
będziesz pracownikiem młodocianym w rozumieniu kodeksu pracy, za 
swoją pracę otrzymasz wynagrodzenie, 
zdobędziesz doświadczenie zawodowe. 

 

W ramach zawodu kucharz uczeń zdobywa KWALIFIKACJĘ: 

- Przygotowanie i wydawanie dań. 


